periodo, de acuerdo con lo registrado en los Informes de Recaudo Conciliado que expida  EL OPERADOR. 
Este porcentaje incluye el costo de la generación de factura electrónica y la emisión de documento (factura, 
notas débito y/o crédito). 

Se estima como valor del contrato la suma de TREINTA Y SIETE MILLONES TREINTA Y DOS MIL 
DOSCIENTOS CATORCE PESOS M/L (COP $37.032.214) para efectos de pólizas y clausula penal para la 
vigencia del 2025 - 2026, en caso de prórroga, las pólizas deben ser actualizadas conforme al valor pagado 
por EL CONRATANTE en el año inmediatamente anterior.  

PARÁGRAFO PRIMERO: El porcentaje indicado no es susceptible de ajustes, pues remuneran de forma